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SEGUNDA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE COLIMA
27 DE AGOSTO DEL 2021

ORDEN DEL DIA

4 LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARACION DE QUORUM LEGAL POREL LIC.
ROBERTO RAMIREZ, PRESIDENTE DEL COMITE

2 LECTURA Y APROBACION DE LA ORDEN DEL DIA
3. INFORME DE COMPRAS REALIZADAS SEGUNDO TRIMESTRE 2021

4. ADJUDICACIONES DIRECTAS DEL 2021
a) SERVICIOS PROFESIONALES LEGALES (JULIO-DICIEMBRE 2021)

5. CLAUSURA
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COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA
ACTA 02/2021

ACTA DE LA SEGUNDA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
DE COLIMA.

En la Ciudad de Colima, siendo las 12:10 doce horas con diez minutos del dia 27 veintisiete de agosto
del 2021 dos mil veintiuno, las y los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Comision de
Derechos Humanos del Estado de Colima, se reunieron de manera presencial y virtual a traves de la
plataforma digital ZOOM,; por consiguiente, se tomara como domicilios el de Degollado namero 79,
colonia centro, asi como la plataforma mencionada; ello con la finalidad de llevar a cabo la reunién,
conforme al siguiente:

DESARROLLO DEL ORDEN DEL DIA.

Se hace un espacio para que ei LIC. ROBERTO RAMIREZ, exprese su agradecimiento por la
asistencia a la reunion.

ElLIC. ROBERTO RAMIREZ, en su caracter de Presidente, pregunta a la Secretaria Técnica

| del Comité la C.P. Virginia Mendoza Guizar, si se cuenta con el quérum legal requerido, por lo que

procede a pasar lista y responde afirmativamente cuenta con la asistencia de todas y todos los
integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios.

1.- ﬁ)ECLARATORlA DE QUORUM. En virtud de que se encuentran todas y todos los integrantes del
It ~Cornité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios, en su caracter de Presidente del Comite, el
L. LIC. ROBERTO RAMIREZ procede a declarar quérum, por lo tanto, queda instalada la sesion
\ ; ordinaria del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la Comisién de Derechos
v Humanos de! Estado de Colima, asi como validos los acuerdos que se tomen.

2.- LECTURA Y APROBACION DEL ORDEN DEL DIA.

éEl Presidente, LIC. ROBERTO RAMIREZ, hace lectura del orden del dia para su posible aprobacion.

|.  Lista de asistencia y declaratoria de quérum legal, por el Lic. Roberto Ramirez, Presidente
del Comité.
il.  Lecturay aprobacion del orden del dia.
I, Informe de compras realizadas en el segundo trimestre del afio 2021
IV.  Adjudicaciones directas del afio 2021
a) Servicios profesionales legales (julio-diciembre 2021)
V. Clausura

El presidente pide a las/os integrantes del Comité puedan votar para la aprobacion del orden
del dia, levantando su mano. Al conteo de los votos, se aprueba el orden del dia por unanimidad de
las y los presentes.

3.- INFORME DE COMPRAS REALIZADAS DURANTE EL SEGUNDO TRIMESTRE DEL ANO
2021.

g
g Con lo anterior se agota el presente punto y se procede al siguiente.
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El Presidente da a conocer el informe de compras realizadas durante el segundo trimestre del afo
2021. (Abril, mayo y junio 2021)
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COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

La C.P. VIRGINIA MENDOZA hace uso de |a voz presentando el cuadro de los meses de
abril, mayo y junio del afio en Curso, que comprenden el segundo trimestre que se esta informando.

El Presidente informa que no hubo ninguna compra extraordinaria, que las que se realizaron

son las estrictamente necesarias para la operacién del Organismo, en el segundo trimestre del afio
2021

El presidente pregunta a las y los presentes si tienen alguna pregunta, de estarlo, pide de
favor manifestarlo levantando su mano.

Con lo anterior se agota el presente punto ¥ se procede al siguiente.

4- ADJUDICACIONES DIRECTAS DEL ANO 2021.

a) Se informa el contrato de los servicios profesionales legales de Cynthia Manuella Diaz
Montelongo del periodo Julio-Diciembre 2021.

El Presidente hace llegar via correo el curriculum vitae de la profesionista a la MTRA. MA.
GUADALUPE HINOJOSA CISNEROS

Con lo anterior se agota el presente punto ¥ se procede al siguiente.

5.- CLAUSURA.

En uso de la voz el Presidente manifiesta que se levanta la segunda sesion ordinaria del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de Ia Comisién de Derechos Humanos del
Estado de Colima, siendo las 12:30 doce horas con treinta minutos del dia viernes 27 veintisiete de
agosto del afio 2021 dos mil veintiuno, habiéndose agotado todos los puntos del orden del dia, no sin
antes agradecer su asistengi T«Sase.tiKen las y los integrantes del Comité al margen y al calce para
constancia. ‘

as y los integrantes del Comité
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LICDA. ALMA VERONICA MENDEZ FLORES
TITULAR DEL ORGA ilNTERNO DE CONTROL.
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MTRA. MA. GUADA H\kﬁ)JOSA CISNEROS
EJERA

LICDA. MAYRA VIANEY FELIPE GRANADOS
CONSEJERA




2D0 INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2021

COORD)NAC{ON ADMXNISTRATIVA

ABRIL 2021

FECHA DE PARTIDA

FACTURA FACTURA | e cupuesTaL CONCEPTO IMPORTE | PROVEEDOR BIEN/SERVICIO

05/0472021 MRY39003633 | 26101 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS $ 7,500.00 {OXXO EXPRESS S.A DEC.V. BIEN

‘ FACT 76 (PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DE MES DE ABRIL 2021 .

05/04/2021 SIN NUMERO 33001 {ABOGADO)) $__ 11.800.00 |CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO

05/04/2021 582 32201 |FACT 582 (PAGO DE LA RENTA DEL EDIFICIO DEL MES DE ABRIL 2021 $__21,460.00 |CAMPEROS ARRENDAMIENTO .S G. SERVICIO

22/03/2021 0010595664 31501 PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA $ 599.00 |RADIO MOVIL DIPSA SA.DEC.V. SERVICIO

PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DE
7/04/201 41973 21101 JFACT C41973 (COMPRA PAPEL OPALINA PARA SECRETARIA EJECUTIVA) $ 450.65 {C.v. BIEN
19/04/2021 16859 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE ABRIL 2021 $ 2,958.00 |LOS NARANJOS CAMPESTRE S.A. DE G.V. SERVICIO
PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ. SA BE

15/04/2021 42179 21101 FACT C42179 (COMPRA DE UNA CAJA DE PAPEL TAMARO CARTA) $ 584,64 IC.v. BIEN
FACT 516 (COMPRA DE FOLDERS PARA ORDENAR EL ARCHIVO DE VISITADURIA

19/04/2021 512 21101 (MUERTQ)) $ 1,434.92 INACY PACLA MENDEZ NUNEZ BIEN

14/0412021 | JC 116030909 | 31501  |PAGO DE CELULAR DE VISITADURIA DE EMERGENGIA $ 807.00 [RADIO MOVIL DIPSA S.A DE GV SERVICIO

20/04/12021 144781 31701 PAGO DE INTERNET $ 670.00 {TELEFONIA POR CABLE, S.A.DEC.V. SERVICIO

21/04/2021 83379 21101 |FACT 83379 (COMPRA DE MATERIAL DE OFICINAS USO GENERAL) $__ 1,054.28 |ALVA PAPELERIA S.A. DE C.v. BIEN
PAGO DE CUATRO LINEAS FIJAS (PAGO DE CUATRO LINEAS BE TELEFONO FII0 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE C.V.TELEFONGS

01/04/2021 VARIOS 31401 _ 3123147186, 3123149087, 3123122604 v 3123147795) $___ 2,419.00 |DE MEXICO, SAB DE Cv. SERVICIO
FACTURA 1877 (MATTO DE EQUIPG DE TRANSPORTE VERIGULS TSURU DE

28/04/2021 | SINNUMERO | 35501 |RepARTIR OFICIOS) $ _1,049.80 JOCTAVIO ADALID FARIAS VIRGEN SERVICIO

26/04/2021 10686 22106 _ |FACT 10686 (COMPRA DE MATERIAL PARA CAFETERIA, AZUCAR, TE , ETC,) $ _ 1,616.00 {VICTORIA DROZCO RANGEL BIEN
FACT 10685 (MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO DE PERSONAL £ OFICINAS

26/04/2021 10685 21601 CLORO, PINOL, ETC.) $ 2,149.48 [VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN

13/04/2021 | SU0008620 21502 |FACT SU6620 (PAGO DE SUSCRIPCION DE PERIODICO EL DIARIO DE COLIMA) |5 2717.50 |EDITORA DIARIO DE COLIMA, S.A DE C.v. BIEN

29/04/2021 | SIN NUMERO 35501 _[FACT 72681 (MATTO DE EQUIPO DE TRANSPORT ECOSPORT) 8 ___1.633.60 |OCTAVIO ADALID FARIAS VIRGEN SERVICIO
FACTURA 141 (RETIRO DE DOS ARBOLES DE EL EDIFICIO DE (A COMISION DE

29/04/2021 141 35901 DERECHOS HUMANOS) $ 1,740.00 ICARLOS GUSTAVO TRILLO FIGUEROA SERVICIO

29/07/2021 AS 83722 2101 |FACT 83722 (COMPRA DE PAPEL PARA COPIADORA USO GENERAL) $ 141701 [ALVA PAPELERIA SA DE C.v. BIEN
COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2021 (COMISION BANCARIAS ANUALIDAD POR

01/05/2021 | SIN NUMERO | 34101 —1WANEJO DE BANCA ELECTRONICA) S 1.042.84 [BANCO SANTANDER SERFIN, S.A. DE C.V. SERVICIO




2D0 INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2021

COORDINACION ADMINISTRATIVA

| MAYD 2021 f’r ™
FECHA DE | PARTIDA
FACTURA FACTURA PRESUPUESTAL CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR B[ENIS%RV!Q!O
FACT 21-111 {COMPRA DE UN REGULADOR DE VOLTAJE PARAEL -
30/04/2021 21-1111 21401 E£QUIPO DE FOTOCOPIADO) $ 429.20 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIE
s FACTURA NUMERD 21-112 (SERVICIO DE MANTENIAIENTO DE -
30/04/2021 21-1112 35301 SISTEMA DE QUEJAS DE VISITADURIA) 290.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICI) =]
. 0210612021 32301 ‘ MESDEABRIL 2021} 7 o 03108 . CLORIAPAIRICIACARDENAS ¢ RVIC
FACTURA MRY398020693 (COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA
07/05/2021 | MRY39020693 26101 VEHICULOS DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS) $  7.500.00 OXXO EXPRESS S.A. DE C.V. BIEN {
FACT (42567 (COMPRA DE PAPEL OPALINA PARA SEGRETARIA ‘
03/05/2021 42567 21201 EJECUTIVA) 1,343.47 |PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, 5.A, DE C.V. BEN |
FACTURA CRA 17012 (COMPRA DE MATERIAL DE OFICINAS PARA '
20/04/2021 33933843 21101 USO GENERAL) 3 624,74 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
FACTURA 567 (PAGO DE RENTA DEL EDIFICIO MES DE MAYO 2627)
05/05/2021 587 32201 $  21,460.00 CAMPEROS ARRENDAMIENTO .S C. SERVICIO
JUNIG 2077 (SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDIA ,
04/05/2021 33301 DEL MES DE mayo 2021) $  11.600.00 CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVIO@
FACT 2452 (PAGO DE DEDUCIBLE DE VEM] EVISITADURIA
14/05/2021 | CFD2DDFA2482 34501 { E DEDUCIBLE DE VEHICULO D URIA 1 g 7,700.00 GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB SERV/CIO
FACT 64221 (COMPRA DE UNA CAJA DE PAPEL TAMANO GARTA
13/05/2021 ASB4221 21101 PARA USO GENERAL) $ 569.00 ALVA PAPELERIA S.A. DECV. EN
14/05/2021 21-140 21201 FACT 21140 (COMPRA DE TONERS PARA USO GENERAL) $ 280.00 GERMAN ZURNIGA CONTRERAS éiEN
14/05/2021 21-141 21101 FACT 21141 (COMRPA DE DOS TONERS) $ 580.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS /BIEN
FAC21130 (SERVICIO ¥ MANTENIMIENTO DE IMPRESORA DE COLOR -
14/05/2021 21-139 35301 DE SECRETARIA EJECUTIVA) $ 232.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS S/ERVICIO
FAC 265 3226 (MANTENIMIENTO DE MOFLE DE CAMIONETA
03/05/2021 35501 ECOSPORT) $  1,160.00 OCTAVIO ADALID FARIAS VIRGEN AERVIC:O
PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA (PAGO DE GELULAR DE
21/04/2021 12026407 31501 PRESIDENCIA LIC. ROBERTO RAMIREZ) $  599.00 RADIO MOVIL DIPSA .S.A. DE C.V. SERVICIO
14/05/2021 F147151 31701 FACT 08B75DC (PAGO DE INTERNET DE MEGACABLE) $ 670.00 TELEFONIA POR CABLE, S. A DEC.V. SERVICIO
PAGO DE CELULR DE VISITADURIA (PAGO DE CELULAR DE
14/05/2021 130034235 31501 EMERGENCIA DE VISITADURIA 3121551333) 5 606.00 RADIO MOVIL DIPSA 5. DE C.V. SERVICIO ]
FACT 211444 (PAGO DE UN MAUSE PARA COORDINAGION -
14/05/2021 21-144 21401 ADMINISTRATIVA) 3 116.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS \ &N\
FACTURA 31143 (SERVICIO COLOCACION DE CARCAZA A DISGO -
14/05/2021 21-143 21201 SOLIDO EQUIPO DE COMPUTO DE LIC. TANIA) 3 290.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS skErRviCIO
FACT 21 142 (REEPLAZO DE DISCO DURO DEL SISTEMA DE N ®
14/05/2021 21-142 21401 CAMARAS DE VIGILANCIA) $  3,143.60 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS Bl
FACTURA 181703 (CIAPACOV PAGO DE AGUA POTABLE DEL Comision Intermunicipal de Agua Potable y
EDIFICIO) . Alcantarifiado de los Municipios de Colima vy Villa de
26/05/2021 181703 39903 s | 487500 Alvarez SERVICIO
FACT 4259 (PAGO DE CUADRO DE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE
18/05/2021 42509 38301 ROBERTO RAMIREZ) s | 638.00 ARTURO VERDUZCO MORENO BIEN
1710512021 12041 21101 FACT B1241 (COMPRA DE UN SELLO PARA VISITADURIA GUARDIA] | 415.00 OSCAR NIARTIN SERRANG GARGIM BIEN
FACT 74493 (COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA USO GENERAL)
21/05/2021 74493 21101 $ 481.04 ALVAPAPELERIAS.A. DE C.V. BIEN
ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO (PAGO DE ENERGIA ELEGTRICA
21/05/2021 | SIN NUMERO 31101 DE EL EDIFICIO) $ 897200 | CFESUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO
FACT 3433 (SANITIZACION DE OFICINAS DE LA GCOMISION DE -
26/05/2021 F3433 35901 DERECHOS HUMANOS (COVID)) $ 928.00 ROCIO MUNIZ OSORNO SERVICIO
REUNION DE CONSEJO OE EL MES DE ABRIL (REUNION DE
27/05/2021 A1186 38301 CONSEJO DE ELMES DE ABRIL 2021} 2,702.00 RAMON DEL TORO VELASCO SERVICIO
FACT 16771 (COMPRA DE MATERIAL PARA CAFETERIA. AZUCAR, TE .
24/05/2021 10771 22106 £TC.) S 1,840.00 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
FACT 10772 (COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EN
24/05/2021 10772 21601 OFICINAS) s 271092 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
01/05/2021 VARIAS 31401 PAGO DE TELEFONO DE MEXICO PAGO DE CUATRO LINEAS) $  2556.00 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE C.V. SERVICIO
MATERIAL DE OFICINAS (COMPRA DE MATERIAL DE OFICINAS PARA
21/05/2021 34012931 21401 USO GENERAL) s 733.59 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
TONERS DE MPRSORA A COLOR (COMPRA DE TONERS PARA -
31/05/2021 21-162 21501 IMPRESORA A COLOR) ' $  1,740.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE GUEJAS DE -
31/05/2021 21-163 35301 VISITADURIA $ 580.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
31/05/2021 21-161 35301 EQUIPO DE TRANSPARENCIA $ 1,740.00 GERMAN ZURIGA CONTRERAS SERVICIO
31/05/2021 SIN NUMERO 34101 BANCC SANTANDER SERFIN, SA DEC.V. 3 1.148.40 BANCQO SANTANDER SERFIN, SA DECV SERVICIO
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2DO INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2021

COORDINACION ADMINISTRATIVA

Alma Vereinie: AL -

- IJUNIO 2021
FECHADE PARTIDA
FACTURA FACTURA PRESUPUESTAL CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
26101 FACTURA MRY38034527 COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA
03/06/2021 MRY39034521 VEHICULOS DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS $ 7.500.00 OXXO EXPRESS S.A. DEC.V. BIEN
1470512021 SIN NUM 35501 FACT AAA129A9 (REPARACION DE CAMIONETA ECOSPORT) $ 1,912.84 OCTAVIO ADALID FARIAS VIRGEN SERVICIO
21/05/2021 JC-13430986 31501 PAGQ DE CELULAR DE PRESIDENCIA DEL MES DE MAYO 2021 $ 800,00 RADIO MOVIL DIPSA S.A. DEC.V. SERVICIO
23301 MES DE JUNIO 2021 (SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDIA
02/05/2021 SIN NUM DEL MES DE JUNIO 021) $  10,600.00 CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
04/06/2021 POSEB9585131 21101 ARTICULOS DE OFICINA PARA USO GENERAL 3 601.90 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DEC.V. BIEN
06/06/2021 BBAAJ 73014 25301 ARTICULOS COVID 19 CONTINGENCIA SANITARIA $ 1,082.00 TIENDAS SORIANA, SA. DE CV. BIEN
BBAJA 43357 25301 ARTICULOS COVID 18 CONTINGENCIA SANITARIA $ 247.60 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. BIEN
09/06/2021 17478 38301 FACT 17478 (PAGO DE REUNION DE CONSEJO DEL MES DE JUNIO 2021) $ 2,804.00 LOS NARANJOS CAMPESTRE S.A, DE C.V. SERVICIO
21101 FACT C43513 (COMPRA DE OPALINA PARA ORGANO DE CONTROL
15/06/2021 C43513 INTERNO) $ 141.98 | PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DEC.V. BIEN
01/06/2021 034032409 21101 COMPRA DE DOS CAJAS DE PAPEL TAMANO CARTA Y OTRA OFICIO is 1,572.96 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
10/06/2021 6860 32301 FACTURA G6860 (RENTA DE LA COPIADORA DEL MES DE MAYO 2021) $ 2,862.18 GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA BIEN
03/06/2021 592 32201 FACTURA 592 (RENTA DE EDIFICIO MES DE JUNIO 2021) $  21,460.00 CAMPEROS ARRENDAMIENTO S C. BIEN
38301 FACT 16310 (COLOCACION DE CORTINA Y SISTEMA PARA AREA DE SERVICIOS INTEGRALES DE MANTENIMIENTO DE
18/06/2021 16310 COMUNICACION SOCIAL) $ 4,823.28 COLIMA, S.A. DECV, BIEN
14/06/2021 JC-14307982 38501 PAGO DE CELULAR DE EMERGENCIA VISITADURIA $ 607.00 RADIO MOVIL DIPSA .S.A. DE C.V. SERVICIO
21/06/2021 F150015 31701 TELEFONIA POR CABLE (PAGO DE INTERNET DE MEGACABLE) $ 670.00 TELEFONIA POR CABLE. 8. A. DE C.V. SERVICIO
FACT 639 (MANTENIMIENTO CAMIONETA ECOSPORT SOPORTE MOTOR,
08/06/2021 SIN NUM 35501 ANTICONGELANTE, RADIADOR ETC) $  3,003.24 OCTAVIO ADALID FARIAS VIRGEN BSIEN
26101 VALES DE GASOLINA (COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS
22/06/2021 MRY39042546 DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANQS) $ 8,000.00 OXXO0 EXPRESS S.A. DE C.V. BIEN
26/06/2021 [ZvC110421C76 31701 PAGO DE PLATAFORMA DE ZOOM Y ARTICULOS VARIOS $ 3,458.81 ZOOM VIDEQ COMMUNICATIONS INC SERVICIO
21/06/2021 SIN NUM 22301 COMPRA DE ARTICULOS PARA SERVICIO DE CAFE $ 487.20 CLAUDIA CORINA CASTILLO MARTINEZ BIEN
31401 PAGO DE CUATRO LINEAS DE TELEFONO FIJO 3123147186, 3123149087,
29/06/2021 VARIAS 3123122094 Y 3123147795 $ 2,565.00 TELEFONOS DE MEXICO, SABDE C.V, SERVICIO
31501 CELULAR DE PRESIDENCIA (PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA LIC.
21/06/2021 JC-14668717 ROBERTO RAMIREZ) $ 601.00 RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. SERVICIO
22106 FACTURA 10871 (COMPRA DE MATERIAL DE CAFETERIA PARA EL MES DE
2410612021 10871 JULIO 2021) $ 1,940.00 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
21601 FACT 10870 (MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO DE PERSONAL EN
24/06/2021 10870 OFICINAS CLORO, PINOL, ETC)) $ 3,021.80 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
28/06/2021 21-185 21201 FACT 21185 (RECARGA DE TONERS USO GENERAL) $ 1,160.00 GERMAN ZURIGA CONTRERAS BIEN
28/06/2021 21-187 21401 FACT 21187 (REGULADOR DE VOLTAJE Y BOCINAS PARA TRASPARENCIA) | § 684.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
35301 FACT 21186 (SERVICIO Y MANTENIMIENTO DE IMPRESORA Y SISTEMA DE
28/06/2021 21-186 QUEJAS DE VISITDURIA) S 580.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
29/06/2021 MDO026216 21101 ARTICULOS PARA EL AREA DE COMUNICACION SOCIAL BN 141.00 ALVA PAPELERIA, S.A D3E C.V. BIEN
21101 ARTICULOS DE COMUNICACION SOCIAL (PAGO DE ARTICULOS DE
26/06/2021 5 COMUNICACION SOCIAL) $ 660.00 RUNCONG LI BIEN
29/06/2021 21-160 31701 21160 (HOSPEDAJE DE SISTEMA DEASECLARACION PATRIMONIAL) $ ' 1,160.00 GERMAN ZURIGA CONTRERAS SERVICIO
35301 FACT 21191 (CONFIGURACION DE PLATAFORMA DE SISTEMA DE )
29/06/2021 21-191 DECLARACION PATRIMONIA A $ 580.00 GERMAN ZURIGA CONTRERAS SERVICIO
57 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIOf2021 (COMISIGNES .
02/07/2021 | —SIN-NUM.._ BANCARIAS) | 3 1,118.24 BANCO SANTANDER SERFIN, S.A. DE C.V. SERVICIO
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